МБОУ СОШ с.Црау Алагирского района
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании на базе школы "Точек роста"

от 15.09.2020 ОД-76.1
дата приказа № приказа

В целях реализации национального проекта "Образование", утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию
и национальным проектам от 24.12.2018 г №16

Приказываю:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка
роста" на базе МБОУ СОШ с.Црау по адресу: с.Црау, ул.Ленина,68

2. Утвердить Положение о центре образования цифрового и гуманитарного
профилей "Точка Роста"

3. Назначить руководителем Центр образования цифрового и гуманитарного
профилей "Точка роста" на базе МБОУ СОШ с.Црау Халлаеву М.Г.

4. Назначить Халлаеву М.Г., Амбалову Р.А., Хортиева С.Э. педагогами
дополнительного образования по "Промдизайну", "Проектной деятельности",
"Информатике", "ОБЖ"

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
Д ОЛЖ НОСТЬ

Коциева Жанна Викторовна
ФИО (расшифровка подписи) подпись